Tabulka 23A Cinnosti provadéné prostrednictvim internetu v poslednich 3 mésicich - vyhledavani bezplatnych informaci a on-line sluzeb
Table 23A Activities on the internet in the last 3 months - search of information and on-line services

(vice moznosti volby/ multiple choice)

Jednotlivci 15+, ktefi pouzili internet v poslednich 3 mésicich za ucelem /
Individuals 15+ who used the internet in the last 3 months for

vyhledavani informaci o zbozi a
sluzbach/finding information
about goods and services

vyhledavani,stahovani odbornych
textd/ finding, downloading
professional texts

prohlizeni,stahovani on-line novin
a Casopisll/ reading, downloading
on-line newspapers, magazines

hrani,stahovani pocitacovych her 4
hudby/ playing or downloading
games or music

vyhledavani sluzeb tykajicich se
cestovani a ubytovani/ looking for
services related to travel and

accomodation
v tis. v tis. v tis. v tis. v tis.
in thous. %’ in thous. %’ in thous. %’ in thous. %’ in thous. %’
Celkem 15+ / Total 15+ 1 504,0 54,9% 1380,3 50,4% 876,5 32,0% 789,0 28,8% 948,3 34,6%
Pohlavi/ Gender
Muzi/ Males 787,2 54,7% 721,9 50,1% 518,0 36,0% 565,3 39,3% 4971 34,5%
Zeny/ Females 716,8 55,1% 658,4 50,6% 358,5 27,6% 223,7 17,2% 4512 34,7%
Vékova skupinal/ Age group
15 - 24 let 338,3 38,2% 524,6 59,2% 282,7 31,9% 453,5 51,2% 211,8 23,9%
25 - 34 let 4322 63,8% 324,8 48,0% 227,3 33,6% 181,3 26,8% 267,2 39,5%
35 -44 let 344,9 65,3% 236,7 44,8% 166,5 31,5% 85,0 16,1% 204,0 38,6%
45 - 54 et 253,5 58,0% 200,7 45,9% 123,5 28,3% 49,9 11,4% 170,5 39,0%
55 - 64 let 119,5 63,6% 81,4 43,3% 68,3 36,4% 18,6 9,9% 84,0 44,7%
65 let a vice/ 65 years and older 15,6 62,4% 12,2 48,8%
Vzdélani/ Education
Zakladni/ Primary 134,3 31,3% 241,9 56,4% 129,2 30,1% 258,0 60,1% 59,4 13,8%
- bez studentd SS / without students of 175 522% 142 42.2% 13.2 392%
secondary schools} ’ ’ ’ ’ ’ ’
Stfedni bez maturity / Secondary without GCE 235,3 57,8% 111,1 27,3% 112,7 27,7% 151,4 37,2% 134,5 33,1%
Stfedni s maturitou / Secondary with GCE 751,3 58,2% 635,1 49,2% 4240 32,9% 307,3 23,8% 480,6 37,3%
- bez studentt VS / without ”s’::]";;'tts 620,8 63,0% 3849 39,1% 3018 30,6% 184,5 18,7% 3719 37,8%

Vysokoskolské/ Tertiary | 383,1 62,3% 392,2 63,8% 210,6 34,3% 72,3 11,8% 273,8 44,5%
Zaméstnanecky status/ Employment status
Zaméstnani/ Employed 1155,1 62,4% 846,5 45,7% 583,4 31,5% 375,9 20,3% 727,8 39,3%
Nezaméstnani/ Unemployed 28,3 52,8% 12,6 23,5% 13,4 25,0% 16,1 30,0% 15,5 28,9%
Neaktivni/ Inactive 320,6 38,3% 521,3 62,3% 279,7 33,4% 397,0 47,4% 205,0 24,5%

- studenti / students 230,6 33,2% 477,3 68,7% 233,0 33,5% 368,8 53,1% 152,8 22,0%

- dichodci / retired persons 36,4 67,0% 14,5 26,7% 24,0 44,2% 11,4 21,0% 25,5 47,0%
Typ lokality / Type of locality
vysoka hustota populace / densely-populated area 688,5 61,7% 606,5 54,4% 439,4 39,4% 306,5 27,5% 477,5 42,8%
stfedni hustota populace / intermediate area 335,0 49,1% 318,3 46,7% 208,9 30,6% 212,8 31,2% 205,0 30,1%
mala hustota populace / thinly-populated area 480,6 51,0% 455,6 48,3% 228,2 24,2% 269,8 28,6% 265,9 28,2%

* Hodnota je procentem ze vSech osob ve véku 15+ v dané skupiné, které pouzily internet v poslednich 3 mésicich /As a % of number of persons who used internet in the last 3 months

Pozn. : Setfeni probéhlo ve 4.¢tvrtleti 2004 / Note : survey period - 4th quarter 2004
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